
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
 

 

PREFEITURA DE PINHALÃO 

ESTADO DO PARANÁ 

 

H O M O L O G A Ç Ã O  

 

O Prefeito Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Homologar o resultado da Licitação na modalidade de Edital de Pregão Presencial nº. 80/2018 de 

05/11/2018 a FAVOR dos Proponentes: 

 

1) DEIZELAINE XAVIER DIAS ME, CNPJ Nº 25.043.791/0001-68, pelo valor total de R$ 

3.530,00 (Três mil e quinhentos e trinta reais); 

 

2) GUSTAVO DA SILVA BIGLIA 40295853883, CNPJ Nº 26.515.749/0001-65, pelo valor total de 

R$ 4.294,20 (Quatro mil e duzentos e noventa e quatro reais e vinte centavos); 

 

3) STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME, CNPJ Nº 07.811.283/0001-09, pelo valor 

total de R$ 5.362,20 (Cinco mil e trezentos e sessenta e dois reais e vinte centavos); 

 

4) PUCCI & CIA LTDA, CNPJ Nº 09.245.344/0001-35, pelo valor total de R$ 8.061,00 (Oito mil e 

sessenta e um reais); 

 

5) CVB CONSTANSKI E CIA LTDA ME, CNPJ Nº 17.394.513/0001-27, pelo valor total de R$ 

8.734,00 (Oito mil e setecentos e trinta e quatro reais); 

 

6) L.F.B. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI ME, CNPJ Nº 31.688.627/0001-00, 
pelo valor total de R$ 9.975,00 (Nove mil e novecentos e setenta e cinco reais); 

 

7) TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP, CNPJ Nº 27.821.705/0001-26, 
pelo valor total de R$ 11.515,00 (Onze mil e quinhentos e quinze reais). 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhalão 

 

      Em 27 de novembro de 2018. 

 

 

SERGIO INÁCIO RODRIGUES   

          Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br

		2018-11-27T13:58:36-0200
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194




